
 
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

РЕШЕНИЕ 

19 мая 2022 года  № 10/63 

город Екатеринбург 

О численном составе участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2667, образованного на территории Ленинского района 

муниципального образования «город Екатеринбург  

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 22 Избирательного Кодекса Свердловской области, в связи с 

образованием на территории Ленинского района муниципального образования 

«город Екатеринбург» избирательного участка, участка референдума № 2667, 

Ленинская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а:  

1.  Утвердить численный состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2667, образованного на территории Ленинского района 

муниципального образования «город Екатеринбург» (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, органам государственной власти и органам местного самоуправления, 

региональным отделениям политических партий. 

3. Разместить настоящее решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице 

комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Шабалину Н.С. 

 

Председатель  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

 

 

 

И.Г. Пяткова 

   

Секретарь  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

 

 

Н.С. Шабалина  
 


